平成 27年 ６月 11日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 C E O  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 取締役 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、平成 27年６月 11日開催の取締役会において、平成 26年８月 29日に発行しました株式会社ペッ

パーフードサービス第２回新株予約権（以下「本新株予約権」）に関し、下記のとおりその全部につき取得

及び消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得及び消却する本新株予約権の内容
  本新株予約権の概要

発行した新株予約権の数 314個

新株予約権の割当日 平成 26年８月 29日

新株予約権の発行価額
新株予約権１個あたり

29,900円

新株予約権の行使期間
平成 26年８月 29日から
  平成 28年８月 28日

新株予約権の行使数（※）  103個

新株予約権残存数（※） 211個

新株予約権の行使価額
新株予約権１個あたり

3,186,000円

新株予約権の取得日及び消却日 平成 27年７月９日

  （※）新株予約権の行使数及び残存数に関しては、平成 27 年６月 11 日現在のものであり、新株予約権の取得日及び消却

日である平成 27年７月９日までの期間において変動する場合があります。

２．本新株予約権の取得及び消却の理由
  当社は、「いきなり！ステーキ」及び「牛たん仙台なとり」の各業態における新規出店費用に伴う資金

調達として本新株予約権を発行いたしましたが、その後、当社株価が本新株予約権の行使価額を下回る水
準となっておりました。そこで、当初の想定である資金需要が必ずしも期待できない状況について、当社
は未行使となっている本新株予約権に代わる資金調達を銀行借入によって行ってきました。また、新規開
店及び既存店の店舗売上も好調に推移したこと、金融機関からの継続的な資金調達も行える見込みとなっ
ていることから、必ずしも本新株予約権の行使による払込みを必要としないと判断し、本日開催の当社取
締役会において、本新株予約権の取得及び消却を決議いたしました。

３．本新株予約権の取得及び消却の方法
 本新株予約権の発行要項第 13項に基づき、平成 27年７月９日（以下「取得日」）に残存する未行使の
本新株予約権の全部を新株予約権１個あたり 29,900 円（本新株予約権の払込金額と同額）で取得日にお
いて取得いたします。また、取得した本新株予約権については、会社法 276条に基づき、当該取得を条件
として、その全てを取得日において消却いたします。なお、当社は、本日付にてマイルストーン・キャピ
タル・マネジメント株式会社に対して、取得日の通知を行っております。
 また、本日、別途開示しました｢株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ｣のとおり、当社は、平

成 27年６月 30日（火曜日）を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主様の所有
する普通株式を、平成 27 年７月１日（水曜日）より１株につき３株の割合をもって分割することを決定
いたしました。これにより新株予約権１個当たりの株式数が 1,000株より 3,000株に変更となりますが、
新株予約権１個あたりの発行価額に変更はございません。新株予約権１株当たり行使価額に関しましては、
｢株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ｣記載のとおり調整いたします。

以 上